—

)
\
1iAR 1 • íAD:.!S \

• f
i ij I j

"

\ 1 )

) 4 I

tjr-.Do r.;.

i • . •• cüj j pode: r.í. ■ J ivMFcn: OSfAL ’! - 2 13 \) 7

Excelentíssimo Senhor Presih nte da Camara Municipal de Ivaiporã

INDICAÇÃO N2 331/90

Os Vereadores que a presente assinam, todos em pleno -

exerccio nesta Gamara,

celência,
vem respeitosamente, através de Vossa Ex-

INDICAR ao Ilustríssimo Senhor Diretor da Polícia Ci -

vil do Estado, DR. JOSÉ MARIA DE PAULA CORREIA,

concurso do trabalho do funcionário da Secretaria de Estado da -
a necessidade do

Segurança Publica, Miguel Zanardini Oliveira, na 54^ Delegacia -

Regional de Policia de Ivaiporá, como assistente administrativo,
acumulando uma de sua escravanias com relevantes serviços presta

dos a policia e esta sociedade, pelo que solicitam a revogação

que o transferiu para a cidade de Apuda portaria n9 1.266/ DPC. »

carana.

Sala das Sessões da-Gamara Municipal de Ivaiporá,

onze dias do mes de dezembro do ano de mil, novecentos

e noventa.

aos

X
joao Cogita>v

3
audQ.À.Ln.o Bd-ia/uuLno L<zacX Lc.odo.nioa da SLLvar_ I

/
■ J ''‘o. T—

Helio MathiasAntonio Raizer
)

Lazaro Bueno
Maria das graças Ro­
cha .^ep, Moraes. -mm

y NÁLtofAeüelfín A

A-
2 r .